Phụ lục 05

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN GIẤY PHÉP XÂY DỰNG

Kính gửi: Ban Quản lý các khu công nghiệp và chế xuất Hà Nội.

Tên chủ đầu tư-

Người đại diện:………………Chức vụ:......................................................

- Địa chỉ .……………………………………………………..…..………..

- Số điện thoại: Là Chủ đầu tư xây dựng công trình: ……. tại: Khu công nghiệp ………………………………………………………………………….…

- Lô đất số:…………………………..Diện tích:……………………..m2.

được cấp Giấy phép xây dựng số: ……. /GPXD ngày …….. tháng …….. năm …….. do Ban Quản lý các khu công nghiệp và chế xuất Hà Nội cấp.

Lý do đề nghị gia hạn Giấy phép xây dựng:

.......................................................................................................................

Bằng công văn này công ty ……….. đề nghị Ban Quản lý các khu công nghiệp và chế xuất Hà Nội gia hạn Giấy phép xây dựng cho chúng tôi./.

	Hà Nội, ngày ... tháng ... năm ……

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

MẪU THAM KHẢO